
МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 8 июля 2013 г. № 2859 

 

О внесении изменений в порядок создания и использования, 

в том числе на платной основе, парковок (парковочных мест), 

расположенных на автомобильных дорогах общего пользования 

местного значения муниципального образования «Город Магадан», 

и о прекращении такого использования, утвержденный 

постановлением мэрии города Магадана от 09.04.2013 № 1363 

 

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с 

действующим законодательством, руководствуясь статьями 35.2, 45 Устава 

муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана 

постановляет: 

 

1. Внести изменение в Порядок создания и использования, в том числе 

на платной основе, парковок (парковочных мест), расположенных на 

автомобильных дорогах общего пользования местного значения 

муниципального образования «Город Магадан», и о прекращении такого 

использования, утвержденный постановлением мэрии города Магадана от 

09.04.2013 № 1363, изложив пункт 2.2 в новой редакции: 

«2.2. Создание парковки осуществляется в соответствии с проектом 

парковки, а также с приложением схематичного плана расположения 

будущей парковки и фотоматериалов, фиксирующих местность будущей 

парковки. Проект парковки должен включать в себя место расположения 

парковки, фактическую вместимость парковки, особенности обустройства 

парковки, а также согласие собственников линейных объектов, 

согласовывающих производство земляных работ, в соответствии с 

положением пункта 9.1.1 решения Магаданской городской Думы от 

22.12.2006 № 123-Д «О правилах благоустройства и содержания территории 

муниципального образования «Город Магадан».». 

 

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах 

массовой информации. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя мэра города Магадана Малашевского А.В. 

 

Мэр города Магадана 

С.В.АБРАМОВ 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=F4F2091BCCD94C92A88C718FFDAC44B54AB63968F26372E858DEEC9F7865BC567672A1E15902FD7149A0B9C7D9E94131ECBC543024B0D2A1F65E19rDL5B
consultantplus://offline/ref=F4F2091BCCD94C92A88C718FFDAC44B54AB63968F26372E858DEEC9F7865BC567672A1E15902FD7148A6BEC1D9E94131ECBC543024B0D2A1F65E19rDL5B
consultantplus://offline/ref=F4F2091BCCD94C92A88C718FFDAC44B54AB63968F26376EB5EDEEC9F7865BC567672A1E15902FD7148A3BEC2D9E94131ECBC543024B0D2A1F65E19rDL5B
consultantplus://offline/ref=F4F2091BCCD94C92A88C718FFDAC44B54AB63968F26376EB5EDEEC9F7865BC567672A1E15902FD7148A3BCC7D9E94131ECBC543024B0D2A1F65E19rDL5B
consultantplus://offline/ref=F4F2091BCCD94C92A88C718FFDAC44B54AB63968F26575EB56DEEC9F7865BC567672A1E15902FD7148A4B6C6D9E94131ECBC543024B0D2A1F65E19rDL5B

